План работы ЛДП

	Дата, 

время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Воспитатели 

	2 июня

8.30

10.30
13.00
	Организационное собрание для родителей и детей, беседа по профилактике ДДТТ
Мастерская «Умелые руки»: изготовление уголка ЛДП
Игра Экологическая кругосветка»
	Актовый зал

Кабинеты 

№ 34 и 35
СЮН
	Белопашенцева О.А.
Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Николина В.В.


	3 июня

08.30
10.00
13.00
	«Минутка безопасности»

Занятия в кружках: «Робототехника», «Настольный теннис», «Хореография», «Судомоделирование», «Лепка из теста», «Бисероплетение», «Вокал»
Мастерская «Умелые руки», изготовление уголка ЛДП
Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ

Кабинет№ 35 
Сп. площадка
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.
Николина В.В.

Медведев С.К. 

	6 июня

08.30

10.00
13.00
	«Минутка безопасности» 
Занятия в кружках
Мастерская «Умелые руки» Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ
Кабинет№ 35
Сп. площадка
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Николина В.В. Медведев С.К.

	7 июня

08.30
11.00
13.30

	«Минутка безопасности» 

 Игровая программа «Сказка ложь, да в ней намек…»
Праздник, посвященный Дню эколога 
«Ничего на свете лучше нету, чем держать в порядке всю планету»
	Кабинет № 35
ГДДЮТ
СЮН
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.



	8 июня

08.30

11.00
13.00
	«Минутка безопасности»

Просмотр спектакля «Как Настенька чуть Кикиморой не стала» (100 руб.)
Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35
Театр драмы
Кабинет № 35

Спортзал
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Николина В.В. Медведев С.К.

	9 июня

08.30

10.00
10.00  
13.30

	«Минутка безопасности»

Посещение пожарно-технической выставки (1 группа)

 Игровая программа «В мире русских слов» (2 группа)
Познавательная игра по безопасности дорожного движения «В царстве дорожных знаков»
	Кабинет № 35
Центр противопожар. пропаганды 
ЦДЮБ

СЮН
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Савиных Н.И.



	10 июня

08.30
10.00
13.00

	«Минутка безопасности»
Занятия в кружках
Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ
Кабинет № 35
Спортзал
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Николина В.В. Медведев С.К.

	14 июня

08.30

11.00
13.15
	«Минутка безопасности»

Культпоход на спектакль «Невезучая курица» (100 руб.)
Игровой тематический час «Мир на планете – счастливы дети!» 

(по профилактике экстремизма) или веселые старты
	Кабинет № 35
Театр кукол 
ЦГДЮБ


	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.



	15 июня

08.30

10.00
13.00
	«Минутка безопасности»

Занятия в кружках 
Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35 
ГДДЮТ
Кабинет № 35
Спортзал
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Николина В.В. Медведев С.К.

	16 июня

08.30

10.00

13.00
	 «Минутка безопасности»

Посещение пожарно-технической выставки (2 группа)

 Игровая программа «В мире русских слов» (1 группа)
Игра «По лесным дорожкам»


	Кабинет № 35
Центр противопожар. пропаганды 
ЦДЮБ

СЮН
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Савиных Н.И.



	17 июня

08.30

10.00
13.00

	«Минутка безопасности»

Занятия в кружках

Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ

Кабинет № 35

Спортзал
	Мезенцева К.Д.

Смирнова Е.Н.

Сенявина Е.С.

Николина В.В. Медведев С.К.

	20 июня

08.30
10.00
13.00
	«Минутка безопасности»

Занятия в кружках
Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ
Кабинет № 35
Сп. площадка
	Савиных Н.И.
Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.

Николина В.В. Медведев С.К.

	21 июня

08.30

11.00
13.30
	«Минутка безопасности»

Программа «Во имя жизни», посвященная Дню памяти 
Виртуальная экскурсия «Боевая слава Тагила»
	Кабинет № 35 
ГДДЮТ
СЮН
	Савиных Н.И.

Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.



	22 июня

08.30
09.00
10.00
13.00
	«Минутка безопасности»

Минута памяти, возложение цветов к памятной доске 
Занятия в кружках 
Мастерская «Умелые руки»
Спортивный час
	Кабинет № 35
Стела «Будем помнить!»
ГДДЮТ
Кабинет № 35
Спортзал 
	Савиных Н.И.

Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.

Николина В.В. Медведев С.К.

	23 июня

08.30
10.00
13.30
	«Минутка безопасности»

Литературная программа «В стране чудесного детства»
Игра «В поисках приключений»
	Кабинет № 35
ЦГДЮБ
СЮН
	Савиных Н.И.

Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.



	24 июня

08.30
10.00
13.00
	 «Минутка безопасности»

Занятия в кружках 
Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ
Кабинет № 35
Спортзал
	Савиных Н.И.

Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.

Николина В.В. Медведев С.К.

	27 июня

08.30
10.00
13.00
	«Минутка безопасности»
Занятия в кружках
Мастерская «Умелые руки»

Спортивный час
	Кабинет № 35
ГДДЮТ
Кабинет № 35
Спортзал 
	Сенявина Е.С.

Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.

Николина В.В. Медведев С.К.

	28 июня

08.30
11.00
13.30
	«Минутка безопасности»

Шоу химических элементов» (100р)
Праздник «Я себя не мыслю без России»
	Кабинет № 35
ГДДЮТ 
СЮН

	Савиных Н.И.

Андосов М.С.

Титаренко Е.Г.




Телефоны:
ГДДЮТ – 89126128473 (Татьяна Владимировна)

СЮН – 89221112512 (Елена Николаевна), 41-49-40
ЦГДЮБ – 89502073372 (Татьяна Александровна), 41-75-21
Центр противопожарной пропаганды - 8-982-766-07-61 
